令和４年 9 月 吉日

施設長 各位

一般社団法人日本在宅栄養管理学会

関西・中国・四国ブロック長 水島 美保

（公印略）

「日本在宅栄養管理学会 関西・中国・四国ブロック大会」開催について

清涼の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本学会の運営・事業推進に付きまして、格段のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の通り研修会を開催いたしますので、、貴施設の職員様にぜひご参加いただきますようご案内致し

ます。

記

1. 日時

令和４年 11 月 13 日（日）１３時 00 分～１6 時 30 分 （受付開始：  時から）

２．開催方法

ZOOM を活用したミーティング (ライブ配信)

３．内容

  13：０0～ 13：05  開催ご挨拶

  13：05～14：35 様々なライフステージの摂食嚥下障害について(オンデマンド配信)

    歯と口の機能支援センターみのおセンター長/医療法人メディエフ寺嶋歯科医院 副院長 松野頌平先生

14：35～14：45 休憩・賛助会員による情報提供

14：45～15：15  2022 年 4 月実施 関西・中国・四国ブロック会員対象アンケート結果の報告

               関西・中国・四国ブロック長 水島美保氏

14：35～14：45 休憩・賛助会員による情報提供

15：25～16：25 ブレイクアウトルームを用いたグループワーク

「訪問栄養食事指導をひろげるために 一歩踏み出せないあなたの背中を押します！」

16：25～16：30  事務連絡・閉会挨拶

※ 本研修会は、（公社）日本栄養士会特定分野制度･日本在宅栄養管理学会認定「在宅訪問管理栄養士」の

更新単位 1 単位が取得できます。

４．会 費

会員：会員 1,800 円、賛助会員 3,000 円（1 社何名でも参加可能）、⾮会員 3,000 円

＊別途システム利用料 220 円必要です。

５．定員：200 名（定員になり次第締め切りとさせていただきます）

6．申し込み

参加費申し込み

◇コンビニエンスストア、ペイジー（簡単銀⾏振込）

【イベントペイ】（会員、賛助会員、⾮会員、選択の上お申込頂けます。）

・URL：https://bit.ly/3AqM0bc

◇クレジットカードの方【ぺイベント】

・会員向け：https://bit.ly/3C9heVA

・賛助会員向け：https://bit.ly/3AqapxB

・⾮会員の方向け：https://bit.ly/3PrxS5H